[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок шестая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года

№ 402
город Глазов

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 16.05.2016 № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике» и  статьей 25 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов  Совета депутатов  муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва  на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя»  и разместить на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в срок не позднее 29 июня 2016 года.
Глава муниципального образования
« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

_____ июня 2016 года